
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Lukáš Urs 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce představuje zajímavý podnikatelský nápad v oblasti zpracování hovězího masa. Jde o 

poměrně ambiciózní záměr, ale v práci je vidět zainteresovanost autora k tomuto plánu. Teoretická část 

práce je zpracována běžným způsobem. Poskytuje základní informace k problematice. Dokážu si 

představit, že mohl autor zpracovat více literárních zdrojů a vytvořit teoretický rámec na o něco vyšší 

úrovni. Autor se opírá většinou pouze o několik stejných zdrojů. Množství použité literatury by mohlo 

být určitě širší. 

Praktická část práce popisuje srozumitelně podnikatelský záměr. Cíl podniku bych doporučila více 

konkretizovat, úplně nerozumím vazbě zisku na návštěvnost podniku. V kapitole 4.8 zmiňuje autor 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

konkurenci. Stálo by za to, uvést do práce samostatnou část věnující se konkurenci podniku. Autor 

zpracoval i finanční plán. Na některých místech mi přijde ne zcela úplný, některé části by byly 

diskutabilní, ale i tak cením snahu autora vyčíslit tuto problematiku. Domnívám se například, že 

v zásobách podniku by byl určitě nejen skot, ale i další položky.  

V práci jsou drobné formální nedostatky - například chybějící číslování vzorců. 

Celkově hodnotím práci jako velmi dobře. Autor si vybral zajímavé téma, které je ale náročnější na 

zpracování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Vysvětlete blíže cíl podniku - viz strana 35. 

Rozeberte otázku případné konkurence - výběr nejužší konkurenci, uvedte údaje k této konkurenci, 

nabízeným produktům, postavení na trhu atd.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

